Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Владимирской области «О
внесении изменений в Закон Владимирской
области «О мировых судьях во Владимирской
области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области «О мировых судьях во Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О мировых судьях
во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 7 декабря 2007 года N~ 171-03 «О

мировых судьях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 19
декабря; 2008, 19 марта, 14 мая; 2010, 21 июля; 2011, 19 февраля) следующие
изменения:

1) дополнить статьей 51 следующего содержания:
«Статья 51. Организационное обеспечение деятельности мировых судей
1. Под организационным обеспечением деятельности мировых судей

понимаются мероприятия кадрового, финансового, материально-технического,
информационного и иного характера, направленные на создание условий для
полного и независимого осуществления правосудия.

2. Организационное обеспечение деятельности мировых судей осуществляет
уполномоченный Губернатором орган администрации области.

3. Порядок осуществления организационного обеспечения деятельности
мировых судей устанавливается положением об уполномоченном Губернатором
органе администрации области.»;

2) в статье 6:
а) наименование изложить в следующей редакции: «Статья 6. Финансовое

обеспечение деятельности мировых судей»;

б) ча~ти 3 - 5 признать утратившими силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003